

Rekordy i medale lekkoatletów UKS OLIMP

Duszniki

Jedną z ostatnich imprez sportowych ujętych w kalendarzu Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS były Mistrzostwa Powiatów Województwa Wielkopolskiego do lat 14 lat w lekkoatletyce. Impreza ta ma szczególną rangę i dlatego jest jedną z trzech zaliczanych do najwyższej, pierwszej kategorii współzawodnictwa powiatów o Puchar Marszałka Województwa Wielkopolskiego. Zawody te odbyły się 30 września na tartanowym stadionie w Żerkowie, w ramach Memoriału im. prof. Bernarda Kobielskiego. W roku bieżącym powiat szamotulski reprezentowany był przez uczniów z Gimnazjum nr 3 i 4 z Szamotuł oraz reprezentantów UKS Olimp Duszniki (3 osoby z Gimnazjum Duszniki oraz 4 najlepsze lekkoatletki z SP Duszniki).

Młodzi lekkoatleci z Dusznik spisali się znakomicie, a na szczególne podkreślenie zasługują wyniki uczennic ze Szkoły Podstawowej, które startując z zawodniczkami o 2 lata starszymi, potrafiły zdobywać medale i zajmować bardzo wysokie miejsca. Wszyscy reprezentanci z Dusznik pobili swoje rekordy życiowe zdobywając 3 medale oraz zajmując bardzo wysoko punktowane miejsca, co z pewnością pozwoliło zająć I miejsce reprezentacji naszego powiatu w klasyfikacji końcowej.

Wyniki naszych reprezentantów:

W rzucie oszczepem chłopców złoty medal zdobył Jakub Kardacz, który uzyskał znakomity wynik 53,46 ustanawiając nowy rekord Wielkopolski do lat 14 (poprzedni należał także do reprezentanta UKS Olimp Duszniki - Łukasza Przewoźnego i wynosił 51,97 m)

W rzucie oszczepem dziewcząt wystartowały 4 reprezentantki z Dusznik. **Srebrny medal zdobyła 12-letnia Alicja Migdałek** z wynikiem 27,86 m, 4 miejsce zajęła Lidka Prokop - 26,69 m, 5 miejsce zajęła 12-letnia Michalina Tyczyńska z wynikiem 26,62 m, 6 miejsce zajęła 12-letnia Zuzanna Tyczyńska z wynikiem 25,18 m.

W biegu na 100 m dziewcząt brązowy medal zdobyła 12-letnia Anna Staškowiak z bardzo dobrym wynikiem 13,63 ustanawiając nowy rekord Szkoły Podstawowej w Dusznikach (poprzedni należał od 2007 roku do Julity Korpik i wynosił 13,82)

W biegu na 600 m Oskar Nowak zajął 11 miejsce z wynikiem 1:50,02.

Klasyfikacja końcowa powiatów:

1 miejsce - Szamotuły - 333 pkt

2 miejsce - Środa - 320 pkt

3 miejsce - Pleszew - 214 pkt.

Krzysztof Pluciński - UKS Olimp Duszniki